ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:         /UBND-TH

V/v triển khai Thông tư số 01/2024/TT-

BXD ngày 06/5/2024 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

Sở Xây dựng.

Để triển khai Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 06/5/2025 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng trong ngành Xây dựng (sao gửi kèm theo); Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng tổ chức nghiên cứu, quán triệt và triển khai thực

hiện Thông tư nêu trên đảm bảo hiệu quả, đúng quy định.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Giám đốc Sở Xây dựng triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh; (B/c)

- Sở Nội vụ;

- V1;

- Lưu: VT, Th3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Thế Mẫn

		2024-05-10T14:16:59+0700

		2024-05-10T15:12:02+0700

		2024-05-10T15:12:02+0700

		2024-05-10T15:12:02+0700

		2024-05-10T15:12:02+0700